98, me siperfaqe prej 111 m2 (metra katror), rruga 
"Edmond Hoxha" - Prishtine, duke pretenduar se i njejti eshte prone private e 
tij, i cili eshte shfrytezuar per objekt banimi nga personi Sh.R.P., dhe me pas 
eshte blere nga ai ne vitin 2002 ne shumen prej 15.000 (pesembedhjete mije) 
euro. 

12. 	 Me 18 korrik 2019, gjyqtarja e Kolegjit te Specializuar te DhPGjS-se, 
parashtresen e parashtruesit te kerkeses te 16 qershorit 2017 ia ka percjellur 
Agjencise Kosovare te Privatizimit. Te njejten dite, parashtruesit te kerkeses i 
eshte derguar urdhri per parashtrimin e padise, prane ketij kolegji.